
BUEWYKASYU WŁ 

MIASTA i GMENY PILICA 

32-438 PILICA Zarządzenie Nr 471/2023 U ZBPNYWIECKA lGa 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w Sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina”, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40 ze. zm.), art. 53 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

zarządzam: 

81 

41. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę sprzętu komputerowego, serwerów, macierzy dyskowej, serwera NAS wraz z 

oprogramowaniem oraz urządzeń sieciowych wraz z usługą instalacji i wdrożenia w 

ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, finansowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

2. Wskład komisji wchodzą : 

Aleksandra Lis - Przewodniczący komisji 
Eliza Pasierb - Sekretarz komisji 

Radosław Malinowicz - Członek komisji 
Jarosław Felczuk - Członek komisji 

$2 

Komisja przetargowa obowiązana jest przeprowadzić postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2
o
v
w
»
 

  

RAD CA PRAWNY 

Eko *owicka


